2021年２月 12 日

各 位

会 社 名  コ ー ユ ー レ ン テ ィ ア 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  梅 木  孝 治

  （コード：７０８１、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先    執行役員財務経理部長 渡部 泰行

  （TEL．０３－５９３１－４２０３）

配当方針の変更及び剰余金の配当（初配）に関するお知らせ

当社グループは 2021年２月 12日開催の取締役会において、配当方針の変更及び 2020年 12月 31日を基準日と

する剰余金の配当（初配）を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当方針の変更及び剰余金の配当を行う理由

 当社グループは、収益力の向上に努め、株主の皆様に対し将来に渡って安定的な利益配当を行うことを経営の重

要な課題の一つと認識し、一方で持続的な成長の源泉として内部留保による財務基盤の強化も不可欠であると考え

ております。この考えのもと内部留保資金は、東京オリンピック・パラリンピック競技大会のレンタル需要へ対応

するためのＦＦ＆Ｅの投資に活用する計画により、上場後の 2020年 12月期は配当を行わない方針でありました。

 しかしながら、業績、計画、内部留保等を総合的に勘案し配当を実施する方針は変わらないものの、上場後の利

益配当につきましては、以下のことを理由に配当を行うことに変更いたしました。

東京オリンピック・パラリンピック競技大会が延期となる事情下において、コロナ禍への対応・体制を構築でき

たことにより当社グループの業績は適正な利益水準を維持しており、同大会のためのＦＦ＆Ｅ投資を行う原資も十

分に確保していることから、今回配当を実施することを決定いたしました。

２． 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2020 年 11月 12日公表）

前期実績

（2019年 12月期）

基 準 日  2020年 12月 31日 同左 2019年 12月 31日

1 株 当 た り 配 当 金      28円 00銭 00円 00銭 00円 00銭

配 当 金 額 総 額 151百万円 ― ―

効 力 発 生 日 2021年 3月 31日 ― ―

配 当 原 資 利益剰余金 ― ―

以上